
Zápis č.32 ze schůzky 20.2.2019

Schůzku zahájil a řídil prezident Tomáš Halla – zároveň se na začátku omluvil všem 

přítomným ze své krátké účasti 

Regulárie:

- Poděkování Lumíru Zenklovi za napsanou vzpomínku na přítele Josefa Potužníka
- Božík seznámil členy s finančním výsledkem plesu
- Aleš Krejčů pak shrnul výsledky plesu (smlouvy od sponzorů, tabulka plnění členských 

příspěvků, která byla členům poskytnuta)
- Martin Timr se zmínil o zranění paní Štochlové (choreografie předtančení)
- David Řezníček připomíná ochutnávku vín firmy Lahofer, která bude za 14 dnů – 

zájemci se přihlásí přímo jemu
- Tomáš Halla  informuje přítomné o přípravě programu pro návštěvu RC Marburg (u 

nás 20.6.-23.6.2019, v přípravném výboru jsou zastoupeni Tomáš Halla, Bohumír 

Puffer a Pavel Hanzlík ; dále připomenul nominanty na nejvyšší ocenění pro členy RC
- Martin Timr pak upřesnil pravidla pro udílení těchto ocenění

Přednáška:

Martin Voříšek na téma „Život a smrt Antonína Jünglinga schwarzenberského úředníka a 

hudebního ředitele ve 2. polovině 18.st.“

Martin nám podal zajímavé líčení doby druhé poloviny 18.století na pozadí života tohoto 

vysokého schwarzenberského úředníka a hudebně nadaného člověka

Konec schůzky : 20.30 h

Přítomni:

J.Filla, R.Bárta, P.Fencl, T.Halla, P.Hanzlík, V.Kojan, A.Krejčů, L.Kubíček, B.Puffer, D.Řezníček, 

J.Talíř, M.Timr, M.Voříšek, J.Zahradník

Za zraněného Lumíra zapsal Vláďa Kojan 

            



RC – vypořádání povinností k plesu 2019

Jméno člena vstupenk
y

Darovací a reklamní smlouvy 

Baláž Roman

Bárta Roman 3.200 KIN 5.000 reklama

Brož Adam

Brůha Jiří 10.000 dar

Budovič Jan 3.200

Fantyš Pavel 3.200

Fencl Petr 3.200

Halla Tomáš 3.200 5.000 dar

Hanzlík Pavel 3.200 APP 10.000 dar/ Delnet 10.000 reklama/ Elli 5.000 reklama

Chmel Petr 3.200 Yaris 5.000 dar

Jandík Vladimír 3.200

Jochman Mil. 3.200

Kazil Antonín

Kočer Ivan 7.000 dar

Kojan Vladimír Věcný dar 6.500

Krejcar Emanuel 6.000 Věcný dar 2.500

Krejčů Aleš 5.000 dar

Kubeš Jan 6.400 Čevak 5.000 raklama/ lumen 5.000 reklama/ Viscofan 5.000 reklama

Kubíček Leoš 3.200

Peřina Vladimír 3.200 5.000 dar / věcný dar 4.000

Puffer Bohumír 4.800

Řezníček David 2.400 5.000 dar

Syllaba Jan 1.600 Poor 15.000 reklama

Šalda Petr

Talíř Jaromír 3.200

Thoma Juraj

Timr Martin   800 CB auto 10.000 reklama/Essa 10.000 reklama/Sadílek 4.050/ Aspera 5000 reklama 
/věcný dar 2.500

Trsek Jan 5.000 dar

Vavroch 
František

3.200 Věcný dar Elex 4.900/ věcný dar Club tour 8.000

Voříšek Martin 4.000 Melodie věcný dar/ reklama

Zahradník Jan 5.000 dar

Zenkl Lumír VIA servis 10.000 reklama/ Zenkl s.r.o. 10.000 reklama

Smlouva Marek CZ věcný dar 1.440 Kč není ztotožněná s žádným členem klubu

Neuvedeny jsou dále věcné dary do tomboly, které neměly sepsanou smlouvu


